MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

Diretoria de Ensino

Comunicado Nº 14/2025/CIB-DE/CIB-IFMG/IFMG
Ibirité, 03 de setembro de 2025.

Processo Seletivo de Estágio Não Obrigatório – Edital nº 860/2025

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus
Ibirité, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de inscrições deferidas
referentes ao Processo Seletivo de Estágio Não Obrigatório, Edital nº 860/2025.

Conforme previsto no edital, serão aceitos recursos quanto ao resultado das inscrições
por meio do Portal do Candidato, dentro do prazo estabelecido no cronograma.

Área: Ciência da Informação/Biblioteconomia, Educação e Administração

Documento assinado eletronicamente por Viviane Barbosa Andrade,
Bibliotecária, em 03/09/2025, às 11:01, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2439252 e o
código CRC FB8C5DDE.

Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081 - www.ifmg.edu.br

23825.000957/2025-14 2439252v3

Nº Inscrição Candidato(a)
5742 Aline Alice Rodrigues de Paula

5733 Deborah Gabriella Sales
Pinheiro

5740 Fabrício Rezende Marques
5732 Patrícia Andrade Peixoto

Comunicado 14 (2439252)         SEI 23825.000957/2025-14 / pg. 1

	Comunicado 14 (2439252)